



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 272 402
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FURULUND MASKIN AS
Forretningsadresse: Kileveien 77
3175 RAMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Foss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		62 284 996	65 844 148
Annen driftsinntekt		8 755 250	6 853 899
Sum inntekter		71 040 246	72 698 047
Kostnader			
Varekostnad		6 876 028	5 883 010
Lønnskostnad	2	7 108 108	7 277 378
Avskrivning	3	27 521 871	28 237 631
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 000	
Annen driftskostnad	2	28 073 838	27 743 522
Sum kostnader	2	69 580 845	69 141 541
Driftsresultat		1 459 401	3 556 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 445	32 693
Annen finansinntekt		8 367	3 455
Sum finansinntekter		57 812	36 148
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 100 490	677 357
Annen finanskostnad		3 276 769	2 002 238
Sum finanskostnader		4 377 259	2 679 595
Netto finans		-4 319 447	-2 643 447
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 860 046	913 059
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-629 166	201 953
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 230 880	711 106
Årsresultat		-2 230 880	711 106
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		4 100 000
Overføringer annen egenkapital	5	-2 230 880	-3 388 894



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-2 230 880	711 106



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	16 358 727	16 553 139
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	92 314 732	84 921 000
Sum varige driftsmidler		108 673 459	101 474 139
Sum anleggsmidler		108 673 459	101 474 139
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 6	13 242 492	8 947 524
Andre fordringer	6	6 934 412	1 779 092
Sum fordringer		20 176 904	10 726 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 848	214 350
Sum omløpsmidler		20 402 752	10 940 966
SUM EIENDELER		129 076 211	112 415 105
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7, 8	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 979 255	
Sum innskutt egenkapital		4 879 255	2 900 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	5, 5	11 771 283	14 002 163
Sum opptjent egenkapital		11 771 283	14 002 163
Sum egenkapital		16 650 538	16 902 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	4 811 941	4 882 856
Sum avsetninger for forpliktelser		4 811 941	4 882 856
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	53 265 432	44 811 253
Øvrig langsiktig gjeld	6	28 050 498	23 256 678
Sum annen langsiktig gjeld		81 315 930	68 067 931
Sum langsiktig gjeld		86 127 871	72 950 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	14 347 751	9 354 148
Betalbar skatt	4		1 286 085
Skyldige offentlige avgifter		419 279	404 957
Annen kortsiktig gjeld	6	11 530 772	11 516 965
Sum kortsiktig gjeld		26 297 802	22 562 155
Sum gjeld		112 425 673	95 512 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 076 211	112 415 105



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702931

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 272 402
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FURULUND MASKIN AS
Forretningsadresse: Kileveien 77
3175 RAMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Foss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 918 272 402
FURULUND MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		62 284 996	65 844 148
Annen driftsinntekt		8 755 250	6 853 899
Sum inntekter		71 040 246	72 698 047
Kostnader			
Varekostnad		6 876 028	5 883 010
Lønnskostnad	2	7 108 108	7 277 378
Avskrivning	3	27 521 871	28 237 631
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 000	
Annen driftskostnad	2	28 073 838	27 743 522
Sum kostnader	2	69 580 845	69 141 541
Driftsresultat		1 459 401	3 556 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 445	32 693
Annen finansinntekt		8 367	3 455
Sum finansinntekter		57 812	36 148
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 100 490	677 357
Annen finanskostnad		3 276 769	2 002 238
Sum finanskostnader		4 377 259	2 679 595
Netto finans		-4 319 447	-2 643 447
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-629 166	201 953
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 230 880	711 106
Årsresultat		-2 230 880	711 106
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		4 100 000
Overføringer annen egenkapital	5	-2 230 880	-3 388 894
Sum overføringer og disponeringer		-2 230 880	711 106



Organisasjonsnr: 918 272 402
FURULUND MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	16 358 727	16 553 139
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	92 314 732	84 921 000
Sum varige driftsmidler		108 673 459	101 474 139

Sum anleggsmidler 108 673 459 101 474 139

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	6, 6	13 242 492	8 947 524
Andre fordringer	6	6 934 412	1 779 092
Sum fordringer		20 176 904	10 726 616

Bankinnskudd, kontanter og lignende Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

225 848 214 350

Sum omløpsmidler 20 402 752 10 940 966

SUM EIENDELER 129 076 211 112 415 105

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 7, 8	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 979 255	
Sum innskutt egenkapital		4 879 255	2 900 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5, 5	11 771 283	14 002 163
Sum opptjent egenkapital		11 771 283	14 002 163

Sum egenkapital 16 650 538 16 902 163

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	4 811 941	4 882 856
--------------	---	-----------	-----------



Sum avsetninger for forpliktelser		4 811 941	4 882 856
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	53 265 432	44 811 253
Øvrig langsiktig gjeld	6	28 050 498	23 256 678
Sum annen langsiktig gjeld		81 315 930	68 067 931
Sum langsiktig gjeld		86 127 871	72 950 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	14 347 751	9 354 148
Betalbar skatt	4		1 286 085
Skyldige offentlige avgifter		419 279	404 957
Annen kortsiktig gjeld	6	11 530 772	11 516 965
Sum kortsiktig gjeld		26 297 802	22 562 155
Sum gjeld		112 425 673	95 512 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 076 211	112 415 105



Organisasjonsnr: 918 272 402
FURULUND MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	3.00	1000.00	3000.00
B-aksjer	2897.00	1000.00	2897000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kjell Foss Holding AS	2613.00	90.10%	B-aksjer
Bettum Invest AS	145.00	5.00%	B-aksjer
Fossrock AS	139.00	4.79%	B-aksjer
Kjell Foss	3.00	0.10%	A-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	2900.00	100.00%

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4551171.00	4899498.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	770470.00	758212.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	315387.00	341838.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1471080.00	1277830.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7108108.00	7277378.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1224938.00	95495.00	84644.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1224938.00	95495.00	84644.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41000.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16750.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57750.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virkomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.40

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Furulund Maskin AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Furulund Maskin AS

Adresse: Kileveien 77, 3175 RAMNES

Org.nr: 918 272 402 MVA

Virksomhetens art

Furulund Maskin AS driver med utleie av maskiner, transportmidler og annet utstyr for fjellsprenning. Selskapet har forretningslokale i Re.

Rettvisende oversikt

Omsetning er i 2023 kr 71 mill. som er en reduksjon i forhold til fjoråret på 2 %. Driftsresultatet er redusert fra kr 3,5 mill til kr 1,5 mill. Årsresultatet ble på kr -2,2 mill., og skyldes hovedsakelig lavere aktivitet i konsernet. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 129 mill., sammenliknet med kr 112 mill. for i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var på 12,9 % sammenliknet med 15 % i fjor.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, ingen store endringer i kontantstrømmen totalt sett. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på nivå med i fjor på kr 17 mill., mens det ble investert i nye driftsmidler med kr 38,8 mill. Dette medførte at netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på kr -26,2 mill. Dette er hovedsakelig finansiert med opptak av langsiktig gjeld på kr 13,2 mill.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Furulund Maskin AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er markedet generelt preget av en del usikkerhet. Det er dessuten hele tiden skjerpet konkurranse fra andre aktører i bransjen. Utviklingen i norsk økonomi generelt er for tiden usikker, noe som også påvirker selskapets utsikter fremover. Styret anser likevel fremtidsutsiktene for selskapet som relativt gode og de forventer positive resultater også i tiden fremover.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av vesentlige finansielle instrumenter. Selskapet har lånefinansiert deler av maskinparken, og følger den avtalte nedbetalingsplanen.

Markedsrisiko

Selskapet er indirekte eksponert for endringer i markedet for fjellsprenningstjenester og andre tjenester konsernselskapene leverer. For tiden er markedsutsiktene tilfredsstillende, men de trues hele tiden av hard konkurranse fra andre aktører i samme bransje.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet hovedsakelig har fordringer mot konsernselskapene, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Nye og gamle kunder vurderes løpende.

Penneo document key: OGHU-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVM



Furulund Maskin AS

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god. Forøvrig inngår selskapet i konsernets konsernkontoordning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger god likviditet, forventning om positive resultater fremover og en solid egenkapital.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 5 dager, hvilket utgjør 0,25%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt ni ansatte, og styret har hatt syv medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært ni menn, mens styret har bestått av syv menn.

Ut ifra selskapets drift er likestilling etter vår mening ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Åpenhetsloven

Se rapport om åpenhetsloven på Kjell Foss AS sine hjemmesider, www.Kjellfoss.no

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Re, 27. juni 2024
Styret for Furulund Maskin AS

Jostein Bettum
Styremedlem

Bård Andre Foss
Styremedlem

Bjarne Foss
Styremedlem

Kristoffer Foss
Styremedlem

Sven Arne Foss
Styremedlem

Frank Olsen
Styremedlem / Daglig leder

Kjell Foss
Styreleder

Penneo document key: OGH7U-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVM



Furulund Maskin AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		62 284 996	65 844 148
Annen driftsinntekt		8 755 250	6 853 899
Sum driftsinntekter		<u>71 040 246</u>	<u>72 698 047</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		6 876 028	5 883 010
Lønnskostnad	2	7 108 108	7 277 378
Avskrivning	3	27 521 871	28 237 631
Nedskrivning	3	1 000	0
Annen driftskostnad	2	28 073 838	27 743 522
Sum driftskostnader		<u>69 580 845</u>	<u>69 141 541</u>
Driftsresultat		<u>1 459 401</u>	<u>3 556 506</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 445	32 693
Annen finansinntekt		8 367	3 455
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 100 490	677 357
Annen finanskostnad		3 276 769	2 002 238
Netto finansposter		<u>-4 319 447</u>	<u>-2 643 447</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 860 046</u>	<u>913 059</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-629 166</u>	<u>201 953</u>
Årsresultat		<u>-2 230 880</u>	<u>711 106</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	5	0	4 100 000
Overføringer annen egenkapital	5	<u>-2 230 880</u>	<u>-3 388 894</u>
Sum disponert		<u>-2 230 880</u>	<u>711 106</u>

Penneo document key: OGH7U-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVM



Furulund Maskin AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	16 358 727	16 553 139
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	92 314 732	84 921 000
Sum varige driftsmidler		<u>108 673 459</u>	<u>101 474 139</u>
Sum anleggsmidler		<u>108 673 459</u>	<u>101 474 139</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	13 242 492	8 947 524
Andre fordringer	6	6 934 412	1 779 092
Sum fordringer		<u>20 176 904</u>	<u>10 726 616</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>225 848</u>	<u>214 350</u>
Sum omløpsmidler		<u>20 402 752</u>	<u>10 940 966</u>
Sum eiendeler		<u>129 076 211</u>	<u>112 415 105</u>

Penneo document key: OGHU-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVW



Furulund Maskin AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7, 8	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 979 255	0
Sum innskutt egenkapital		<u>4 879 255</u>	<u>2 900 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	11 771 283	14 002 163
Sum opptjent egenkapital		<u>11 771 283</u>	<u>14 002 163</u>
Sum egenkapital		<u>16 650 538</u>	<u>16 902 163</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	4 811 941	4 882 856
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 811 941</u>	<u>4 882 856</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	53 265 432	44 811 253
Øvrig langsiktig gjeld	6	28 050 498	23 256 678
Sum annen langsiktig gjeld		<u>81 315 930</u>	<u>68 067 931</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		14 347 751	9 354 148
Betalbar skatt	4	0	1 286 085
Skyldige offentlige avgifter		419 279	404 957
Annen kortsiktig gjeld	6	11 530 772	11 516 965
Sum kortsiktig gjeld		<u>26 297 802</u>	<u>22 562 155</u>
Sum gjeld		<u>112 425 673</u>	<u>95 512 942</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>129 076 211</u>	<u>112 415 105</u>

Penneo document key: OGHU-AGP8E-060A6-AXJBL-BXUPM-M5UVM



Furulund Maskin AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 860 046	913 059
Periodens betalte skatt		-1 286 085	-1 269 296
Tap ved salg av anleggsmidler		250 240	395 000
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-8 755 250	-6 853 899
Ordinære avskrivninger		27 521 871	28 237 631
Nedskrivning anleggsmidler		1 000	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		698 635	832 634
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 510 315	-4 906 480
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 080 680</u>	<u>17 348 649</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		12 664 010	15 269 589
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-38 881 191	-19 601 737
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-26 217 181</u>	<u>-4 332 148</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		13 247 999	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-13 009 343
Utbetalinger av utbytte		-4 100 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 147 999</u>	<u>-13 009 343</u>
Netto endring i likvider i året		11 498	7 158
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>214 350</u>	<u>207 192</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>225 848</u>	<u>214 350</u>

Penneo document key: CGHTU-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVW



Furulund Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Utleieinntekter

Inntektsføring ved utleie av driftsmidler og salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Husleie inntektsføres i tråd med husleieavtaler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har innført innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjon der årets premie kostnadsføres løpende og oppfyller derved kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Furulund Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader og antall ansatte

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 551 171	4 899 498
Arbeidsgiveravgift	770 470	758 212
Pensjonskostnader	315 387	341 838
Andre ytelser	1 471 080	1 277 830
Sum	<u>7 108 108</u>	<u>7 277 378</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6,4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Lønn	Andre godtgjørelser	Pensjon
Daglig leder	1 224 938	95 495	84 644

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	41 000
Teknisk bistand utarbeidelse av regnskap med noter	5 000
Teknisk bistand utarbeidelse av skattemelding	8 000
Annen bistand	3 750
Sum	<u>57 750</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger, eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 677 930	192 690 499	218 368 429
Tilgang kjøpte driftsmidler	694 294	38 186 897	38 881 191
Avgang solgte driftsmidler	0	-29 926 338	-29 926 338
Anskaffelseskost 31.12.	<u>26 372 224</u>	<u>200 951 058</u>	<u>227 323 282</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-10 013 497</u>	<u>-108 636 326</u>	<u>-118 649 823</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>16 358 727</u>	<u>92 314 732</u>	<u>108 673 459</u>
Årets avskrivninger	888 706	26 633 165	27 521 871
Økonomisk levetid	5-50 år	5-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Furulund Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	0	1 286 085
Endring utsatt skatt	-629 166	-1 084 132
Årets totale skattekostnad	<u>-629 166</u>	<u>201 953</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 860 046	913 059
Permanente forskjeller	201	4 908
Endring i midlertidige forskjeller	322 339	4 927 876
Alminnelig inntekt	-2 537 506	5 845 843
Mottatt konsernbidrag	2 537 506	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>5 845 843</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 286 085
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	21 872 460	22 194 799
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>21 872 460</u>	<u>22 194 799</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	4 811 941	4 882 856

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 900 000	0	14 002 163	16 902 163
Årsresultat	0	0	-2 230 880	-2 230 880
Mottatt konsernbidrag	0	1 979 255	0	1 979 255
Egenkapital 31.12.2023	<u>2 900 000</u>	<u>1 979 255</u>	<u>11 771 283</u>	<u>16 650 538</u>

Penneo document key: OGHU-AGP8E-060A6-AXJBL-BXUPM-M5UVM



Furulund Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Til gode konsernbidrag Kjell Foss Holding AS	2 537 506	0
Kundefordringer	11 777 449	8 473 232
Fordring på Kjell Foss AS	1 171 916	1 122 471
Sum	<u>15 486 871</u>	<u>9 595 703</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	4 987 565	4 821 109
Kjell Foss Holding AS*	10 751 737	6 451 415
Langsiktig gjeld til Kjell Foss Holding AS	28 050 498	23 255 908
Skyldig utbytte	0	3 694 100
Sum	<u>43 789 800</u>	<u>38 222 532</u>

Mellomværende med morselskapet renteberegnes iht. avtale. Lån fra Kjell Foss Holding AS blir nedbetalt etter hvert som likviditeten i selskapet gjør det forsvarlig.

*Kjell Foss Holding AS har etablert konsernkontosystem hvor Kjell Foss Holding AS iht avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinehavere eller deltakere. Banken kan avregne trekk og innstående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom Nordea og Kjell Foss Holding AS. Pr 31.12.23 skylder Furulund Maskin AS kr 10 751 737. Beløp er på deltakerkonto i konsernkontosystemet og representerer således et mellomværende med Kjell Foss Holding AS.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	3	1 000	3 000
B-aksjer	2 897	1 000	2 897 000
Sum	<u>2 900</u>	<u>2 900 000</u>	<u>2 900 000</u>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Foss Holding AS	0	2 613	90,10 %	0
Bettum Invest AS	0	145	5,00 %	0
Fossrock AS	0	139	4,79 %	0
Kjell Foss	3	0	0,10 %	100 %
Sum	<u>3</u>	<u>2 897</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100 %</u>

Note 8 - Morselskap

Furulund Maskin AS er en del av Kjell Foss Holding AS konsernet. Konsernregnskapet kan utleveres på morselskapets forretningsadresse Kileveien 77, 3175 Ramnes.



Furulund Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023
Langsiktig gjeld Nordea	52 749 463
Langsiktig gjeld DNB	515 970
Sum pantsikret gjeld	<u>53 265 433</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11 914 567
Driftsmidler	47 962 232
Sum	<u>59 876 799</u>

Morselskapet Kjell Foss Holding AS har stilt selvskyldnerkausjon på MNOK 75 for lånene fra Nordea.

31. desember 2023
Re, 27. juni 2024

<hr/> Jostein Bettum Styremedlem	<hr/> Bård Andre Foss Styremedlem	<hr/> Bjarne Foss Styremedlem
<hr/> Kristoffer Foss Styremedlem	<hr/> Sven Arne Foss Styremedlem	<hr/> Frank Olsen Styremedlem / Daglig leder
<hr/> Kjell Foss Styreleder		

Penneo document key: OGH7U-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-M5UVM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Foss, Bjarne

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1211626

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-27 07:28:51 UTC



Foss, Bård Andre

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2440390

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 08:07:10 UTC



Bettum, Jostein

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-975001

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-27 09:49:46 UTC



Foss, Kristoffer

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1254561

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-27 10:16:04 UTC



Olsen, Frank

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1870225

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-27 19:51:21 UTC



Olsen, Frank

Daglig leder

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1870225

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-27 19:51:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OGH1U-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-MSUVM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Foss, Kjell

Styreleder

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4345082

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-28 11:25:52 UTC



Foss, Sven Arne

Styremedlem

På vegne av: Furulund Maskin AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3105473

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-01 12:42:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: OGH1U-AGP8E-060A6-AXJ8L-BXUPM-MSUVM



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
